Opeseme: 6-3_2025/2026.
Mpeamet

CpnCKK jesnK U K MKEBHOCT
My3unuyka KynTypa
MaTtemaTuka

EHrnecku jesuk

CpncKK jesnK U K MKEBHOCT
MaTtemaTuka

leorpaduja

CpnCKM je3UK U KbUKEBHOCT
®paHuyCcKu je3nk

EHrnecku jesuk

MaTtemaTuka

dusnka

CpncKK jesnK U K UKEBHOCT
@dpaHLyCKK je3nk

EHrnecku jesmk

MaTtemaTuka

CpncKK jesnK U Kb MKEBHOCT
dusnka

MaTtemaTuka

CpnCKM je3UK U KibUXKEBHOCT
®un3mka

CpnCKM je3UK U KHbUXKEBHOCT
EHrnecku jesmk

MaTtemaTuka

MaTtemaTuka

EHrnecku jesuk

®un3mka

CpnCKM je3UK U KHbUKEBHOCT
CpncKu jesnK U K MKEeBHOCT
CpnCKM je3UK U KHbUKEBHOCT
MaTtemaTuka

EHrnecku jesuk

leorpaduja

CpnCKM je3UK U KibUXKEBHOCT
MaTtemaTuka

CpnCKM je3UK U KHUXKEBHOCT

BpcTa

WHULWjaNHKU TecT
WHWULUMjANHK TecT
MHULWNjaNHKU TecT
WHWULUMjANHU TecT
KOHTPO/HM 3a4aTakK
nucmeHa sexba
KOHTPO/HM 3a4aTakK
NMUCMeHM 3a4aTak
KOHTPO/HM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3aaTakK
NUCMEHU 3a4aTak
nucmeHa sexba
KOHTPO/HM 3a4aTakK
NMUCMeEHM 3a4aTak
NUCMEHU 3a4aTak
nucmeHa sexxba
NUCMEHU 3a4aTak
nucmeHa sexba
NUCMEHU 3a4aTak
KOHTPO/IHM 3aaTakK
nucmeHa sexxba
KOHTPO/IHM 3aaTakK
KOHTPO/HM 3a4aTakK
nucmeHa sexba
NUCMEHU 3a4aTak
KOHTPO/IHM 3aaTakK
nucmeHa sexxba
KOHTPO/IHM 3aaTakK
NUCMEHU 3a4aTak
KOHTPO/IHM 3aaTakK
nucmeHa sexxba
NMUCMeEHM 3a4aTak
KOHTPO/NHM 3aaaTakK
NMUCMeEHM 3a4aTak
NUCMEHU 3a4aTak
KOHTPO/IHM 3aaTakK

Hea. y mec. Cagprkaj paga

1/09
1/09
1/09
2/09
4/09
2/10
3/10
3/10
4/10
4/10
5/10
5/10
5/11
1/12
2/12
2/12
3/12
4/12
4/12
5/12
2/02
3/02
3/02
3/02
4/03
5/03
1/04
1/04
4/04
2/05
2/05
3/05
4/05
4/05
1/06
2/06

lpagmBo netor paspena

pagmBo npeTxogHoOr paspesa

pagueo 5. paspepa

Gradivo prethodnog razreda

lpahere peun

Ckyn uenux bpojesa

leorpadcKa KapTta

ObpaheHo rpaanso

Exercices

obradjeno gradivo

CKyn paumoHanHux 6pojesaTpoyrao (1. geo)
Kpetame

[nacoBHe npomeHe

Exercices

obradjeno gradivo

CKyn paumoHasHux bpojesa

O6paheHo rpagunso

Cuna

CKyn paumoHanHux 6pojesaTpoyrao (2.4e0)
Monyrognuwun tTect

Mepere

3ameHunue

obradjeno gradivo

Tpoyrao 2.4eo0

Tpoyrao 2.n0e03aBUCHe BEANYUNHE
obradjeno gradivo

Maca u ryctnHa

lnaronckmn o6anum

O6paheHo rpagunso

KoMyHMKaTUBHA M NpeaunKaTcKa peveHunLa
YeTBOpoyrao

obradjeno gradivo

leorpadcke oanunke Espone

ObpaheHo rpaanso
YeTBopoyraolloBpLmHa TPOyrna U YeTBOPOYyr/a
Mognwrba nposepa 3Hakba



